Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região
Secretaria-Geral Judiciária

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA TRT5 Nº 079, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2014

Relação  de  Juízes  Titulares  de  Vara  do
Trabalho integrantes do 1º quinto da lista de
antiguidade  para  substituir  no  Tribunal  no
primeiro semestre de 2015 (janeiro a junho).

O ÓRGÃO ESPECIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA QUINTA
REGIÃO, reunido em sua 11ª Sessão Extraordinária, realizada aos dezenove dias
do mês de dezembro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
tendo  como  Presidente  o  Ex.mo Sr.  Desembargador Valtércio  Ronaldo  de
Oliveira,  com a presença do Representante do Ministério Público do Trabalho,
Ex.mo Sr.  Procurador-Chefe Alberto  Balazeiro,  e  dos  Ex.mos Srs.
Desembargadores  Nélia Neves,  Tadeu Vieira,  Yara Trindade,  Paulino Couto,
Dalila  Andrade,  Alcino  Felizola,  Débora  Machado,  Marizete  Menezes,  Léa
Nunes, Marcos Gurgel, Graça Boness, Lourdes Linhares e Jéferson Muricy,
tendo  em  vista as  informações  contidas  na  matéria  administrativa Proad  nº
948/2014, e o disposto no art. 77 do Regimento Interno desta Corte;

RESOLVE,  após  proceder  ao  sorteio  entre  os  Juízes  Titulares  de  Vara  do
Trabalho integrantes do 1º Quinto da Lista de Antiguidade, por unanimidade:

APROVAR os nomes dos Magistrados a serem convocados para substituir  no
Tribunal, no primeiro semestre de 2015 (janeiro a junho), na ordem que se segue:
Paulo César Temporal Soares, Silvana Maria Dias de Rezende, Tânia Magnani de
Abreu Braga, Suzana Maria Inácio Gomes, Washington Gutemberg Pires Ribeiro,
Ana Lúcia Moreira Álvares Miranda, Maria Lita Moreira Braidy, Rubem Dias do
Nascimento  Junior,  Maria  Elisa  Costa  Gonçalves,  Ana  Paola  Santos  Machado
Diniz, Heliana Maria N. da Rocha R. Santos e Eloína Maria Barbosa Machado.

Publique-se. Cumpra-se.

Sala de Sessões Juiz Nylson Sepúlveda, 19 de dezembro de 2014.

VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA
Desembargador Presidente

Firmado por assinatura digital em 19/12/2014 16:37 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-
2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA.
Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de
autenticação: 10114121901314374455.

Certifico  que  a  presente  Resolução
Administrativa  foi  divulgada  no  Diário
da  Justiça  eletrônico  do  TRT  da  5ª
Região na edição de  19 de dezembro de
2014.

Amanda Valois Fechine
Analista Judiciário